

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078001BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Irastorza - Gaintzako errepidea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Elbarrena"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Azkeneko tramuan landareriak hartuta dago"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="526"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2-3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

<b>Ondasun mota / Naturaleza del bien</b>	<b>Titulua / Título</b>
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

<b>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</b>	
<input type="checkbox"/> Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
<input type="checkbox"/> Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>

  

Oharrak / Observaciones
<input type="text" value="Gehienez antzinako bideetatik, tramuren baten trazaketa berrieagoetan egonkoritu de bidea."/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

Ia osotasunean kartografian azaltzen da.

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

Bidearen traza irudi hauetan azaltzen zaigu.

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078002BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Gaintzako errepidetik basora doana"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Elbarrena"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="366"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>	<input type="text"/>	
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

Bidearen traza irudi hauetan azaltzen zaigu.

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078003BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Bertuesa - Paris bidea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Elbarrena"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Muskildi baserritik pasatzen da"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="540"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

<b>Ondasun mota / Naturaleza del bien</b>	<b>Titulua / Título</b>
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

<b>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</b>	
<input type="checkbox"/> Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
<input type="checkbox"/> Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	
<input type="text" value="Tramuka hesiduren batek eragozten du pasua, beste batzuetan sasiak hartuta dago."/>	

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

- Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa
- Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

Ia osotasunean kartografian azaltzen da.

KATASTROA / CATASTRO

- Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual
- Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales
- Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan / Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

Bidearen traza irudi hauetan azaltzen zaigu. Katastroko partzelak mugatuz doa.

BESTE BATZUK / OTROS

- Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público
- Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior
- Testigantzak / Testimonios
- Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078004BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Biona - Miranda - Okobio bidea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Okobio, Elbarrena"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Miranda iparraldetik igarotzen den bidea (2054m) baserrira adarra duelarik (54m)"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="2108"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2-3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input checked="" type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text" value="Mirandara 54m"/>	<input type="text"/>	
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. Minuta MTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retinadas 1954/56

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078005BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Kaletik - Mirandara bidea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Elbarrena,Bertuesaburu"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="378"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	
<input type="text"/>	

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastroko 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

Trazaketa katastroko partzelak mugatuz doa.

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078006BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Urtesabel - Loiola bidea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Urtesabel"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="377"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	
<input type="text"/>	

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078007BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Aiestaranerrika - Gorosqindegi bidea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Aiestaranerrika"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="227"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	
<input type="text"/>	

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastroko 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

Trazaketa katastroko partzelak mugatuz doa.

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078008BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Aiestarannerrekako bidea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Aiestarannerreka"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Unanubietatik Arkako zentralera doana (1927m) erreka mailan, Antsuetan irteera dauka (120m)"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="2673"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input checked="" type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text" value="Antsusieta 120m"/>	<input type="text"/>	
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetatik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugatua"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Oinezko eta bizikleten ibilirako egokituta dago"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. Minuta MTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude. Zenbait ibilbide homologatu bertatik igarotzen dira.



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078009BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Kobaegiko bidea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Arneztibarrena, Kobaegi"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="1543"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2-3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text" value="Lazkaoetxetik Ertzillarako tramua udalerril"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

- Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa
- Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

Tramu batean ez da azaltzen.

KATASTROA / CATASTRO

- Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual
- Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales
- Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan / Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

Bidearen traza, tramuka, irudi hauetan azaltzen zaigu.

BESTE BATZUK / OTROS

- Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público
- Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior
- Testigantzak / Testimonios
- Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078010BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Kalea - Emakumaran bidea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Olaeta"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="839"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2-3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastroko 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

Trazaketa, gehienez, katastroko partzelak mugatuz doa.

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude. Zenbait ibilbide homologatu bertatik igarotzen izan dira.

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078011BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Zuloetaga±a - Olakosai"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Egileor, Artxabal"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="1983"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2-3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>	<input type="text"/>	
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

<b>Ondasun mota / Naturaleza del bien</b>	<b>Titulua / Título</b>
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

<b>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</b>	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugatua"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	
<input type="text" value="Zuloetaga±eko sarbideak atea dauka"/>	

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

- Instituto Geográfico y Catastral. Minuta MTN50-0089-Tolosa
- Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

- Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual
- Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales
- Informazio gehigarria katastroko 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

Trazaketa, tramuka, katastroko partzelak mugatuz doa.

BESTE BATZUK / OTROS

- Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público
- Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior
- Testigantzak / Testimonios
- Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude. Zaldibiko mendi lasterketaren igarobidea.

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078012BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Olaeta - Arkakako zentrala"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Amalda"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Bide hau ez da historikoa"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="1854"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>	<input type="text"/>	
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

- Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa
- Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

- Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual
- Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales
- Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

80. hamarkadan sortutako bidea da.

BESTE BATZUK / OTROS

- Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público
- Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior
- Testigantzak / Testimonios
- Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude. Erabilera publikodun mendian kokatzen da.



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078013BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Olaeta - Bentaberri (Urreta)"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Olaeta, Urreta"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Bide ardatzak 1629m ditu eta Igartzaeta eta Olegi baserrietara lotura zuen."/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="1836"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2-3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input checked="" type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text" value="Igartzaeta 90m, Olegi 120m"/>	<input type="text"/>	
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
<input type="text" value="Erabilera orokor arrunta / Uso común general"/>	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
<input type="text" value="Erabilera berezia / Uso común especial"/>	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	
<input type="text"/>	

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastroko 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

Trazaketa, gehienez, katastroko partzelak mugatuz doa.

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude. Zaldibiko mendi lasterketaren igarobidea.

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078014BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Iparragirre - Zelaiederra bidea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Olaeta"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Antzinako gurdibidea"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="1016"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

<b>Ondasun mota / Naturaleza del bien</b>	<b>Titulua / Título</b>
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

<b>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</b>	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	
<input type="text"/>	

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastroko 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

Trazaketa, gehienez, katastroko partzelak mugatuz doa.

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078015BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Zelaiederra - Aldaskorta"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Olaeta"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Antzinako gurdibidea. Aldaskortarako sarbide zaharra."/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="578"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. Minuta MTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retinadas 1954/56

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078016BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Ernaitzaqa - Olakosai"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Olaeta"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="1020"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2-3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

- Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa
- Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

- Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual
- Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales
- Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

BESTE BATZUK / OTROS

- Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público
- Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior
- Testigantzak / Testimonios
- Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078017BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Ernaitzaqa-Ernaitzaqaqoiko-Olakosai"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Olaeta"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="2762"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

<b>Ondasun mota / Naturaleza del bien</b>	<b>Titulua / Título</b>
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

<b>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</b>	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugatua"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	
<input type="text" value="Olakosain langa bat dauka"/>	

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

- Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa
- Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

Tramu batean ez da azaltzen.

KATASTROA / CATASTRO

- Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual
- Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales
- Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan / Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

Bidearen traza, tramuka, irudi hauetan azaltzen zaigu.

BESTE BATZUK / OTROS

- Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público
- Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior
- Testigantzak / Testimonios
- Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude. Aralarrera gaur eguneko sarbideetako bat.

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078018BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Kalea-Ibarquentxiki-Zuntzunegi-Haizpea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Arruegi, Urreta"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="1125"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

Tramu batean ez da azaltzen.

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastroko 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

Trazaketa, gehienez, katastroko partzelak mugatuz doa.

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude. Zaldibiko mendi lasterketaren igarobidea.

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078019BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Zuntzunegi-Antenak-Ibarguren bidera"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Arruegi"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="1140"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2-3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

<b>Ondasun mota / Naturaleza del bien</b>	<b>Titulua / Título</b>
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

<b>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</b>	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	
<input type="text"/>	

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

- Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa
- Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

Tramu batean azaltzen da

KATASTROA / CATASTRO

- Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual
- Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales
- Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

Bidearen traza irudi hauetan azaltzen zaigu.

BESTE BATZUK / OTROS

- Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público
- Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior
- Testigantzak / Testimonios
- Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude. Zaldibiko mendi lasterketaren igarobidea.

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078020BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Bentaberri-Otsaritzaga-Urretaetxeberri"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Urreta"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Garai bateko ardatz garrantzitsua zen bidea (877m)"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="1109"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2-3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input checked="" type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text" value="Telleriondora 232m"/>	<input type="text"/>	
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

- Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa
- Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

Kartografietan lotura horiek azaltzen dira naiz eta fisikoki ez duten bat egiten.

KATASTROA / CATASTRO

- Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual
- Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales
- Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

BESTE BATZUK / OTROS

- Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público
- Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior
- Testigantzak / Testimonios
- Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078021BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Otsaritzaga - Zuntzuneqi"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Arrueqi"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="613"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2-3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

<b>Ondasun mota / Naturaleza del bien</b>	<b>Titulua / Título</b>
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

<b>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</b>	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	
<input type="text"/>	

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

- Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa
- Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

Mizpirazabaletatik Zuntzunegiko mu±ora ez doa trazaketa historikotik

KATASTROA / CATASTRO

- Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual
- Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales
- Informazio gehigarria katastroako 1954/56 argazkietan / Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

Mizpirazabaletatik Zuntzunegi mu±ora erdizka azaltzen da. Trazaketa katastroko partzelak mugatuz doa.

BESTE BATZUK / OTROS

- Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público
- Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior
- Testigantzak / Testimonios
- Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude. Zaldibiko mendi lasterketaren igarobidea.

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078022BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Saturdiko errepidea - Irizarbekoa"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Urreta"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Antzinako gurdibidea. Aldaskortarako sarbide zaharra."/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="419"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

<b>Ondasun mota / Naturaleza del bien</b>	<b>Titulua / Título</b>
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

<b>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</b>	
<input type="checkbox"/> Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
<input type="checkbox"/> Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	
<input type="text"/>	

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

- Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa
- Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

- Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual
- Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales
- Informazio gehigarria katastroako 1954/56 argazkietan / Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

Trazaketa katastroko partzelak mugatuz doa.

BESTE BATZUK / OTROS

- Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público
- Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior
- Testigantzak / Testimonios
- Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078023BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Urtsugoena - Urtsularre"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Urtsuerreka"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Bide ardatzak 593m ditu eta Arizbiurriagara eta Urtsubi aldera (GI-2133)bide adarrak ditu."/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="1362"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2-3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input checked="" type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text" value="Arizbiurriaga 308m Urtsubi 460"/>	<input type="text"/>	
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
<input type="text" value="Erabilera orokor arrunta / Uso común general"/>	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
<input type="text" value="Erabilera berezia / Uso común especial"/>	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	
<input type="text"/>	

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

- Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa
- Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

Arrizubiagarako adarra ez da agertzen.

KATASTROA / CATASTRO

- Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual
- Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales
- Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan / Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

Bidearen traza irudi hauetan azaltzen zaigu.

BESTE BATZUK / OTROS

- Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público
- Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior
- Testigantzak / Testimonios
- Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078024BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Urtsuگوenako bide zaharra"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Urtsuerreka"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="GI-2133 errepidetk Urtsuگوena baserrira zioan gurdibidea"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="177"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinatik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. Minuta MTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retinadas 1954/56

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078025BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Saturdiko kurbatik Urtsuگوenako bidera"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Urtsuerreka"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Jatorrizko gurdibidea zabaldua ageri da. Luizi bat egon da oraintxu"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="142"/>	<input type="checkbox"/> Zolatu / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2-3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

<b>Ondasun mota / Naturaleza del bien</b>	<b>Titulua / Título</b>
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

<b>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</b>	
<input type="checkbox"/> Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
<input type="checkbox"/> Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	
<input type="text"/>	

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

- Instituto Geográfico y Catastral. Minuta MTN50-0089-Tolosa
- Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

- Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual
- Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales
- Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

BESTE BATZUK / OTROS

- Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público
- Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior
- Testigantzak / Testimonios
- Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078026BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Urtsuerrekako bidea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Urtsuerreka"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Antzinako ardatz nagusia. Egungo konfigurazioa dela eta tramu bitan trazatu da. (754+509)m"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="1299"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input checked="" type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text" value="Urtsutxikira 38m"/>	<input type="text"/>	
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
<input type="text" value="Erabilera orokor arrunta / Uso común general"/>	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
<input type="text" value="Erabilera berezia / Uso común especial"/>	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	
<input type="text"/>	

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

- Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa
- Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

- Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual
- Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales
- Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

BESTE BATZUK / OTROS

- Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público
- Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior
- Testigantzak / Testimonios
- Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078027BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Urtsumendi Suegi bidea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Urtsuerreaka"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Baserria udalerriko mugan dago, bitan banatzen da bata Gaintza aldera, bestea Abaltzisketara."/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="506"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

<b>Ondasun mota / Naturaleza del bien</b>	<b>Titulua / Título</b>
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

<b>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</b>	
<input type="checkbox"/> Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
<input type="checkbox"/> Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	
<input type="text"/>	

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. Minuta MTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retinadas 1954/56

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078028BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Irizarqoikoa Arrue bidea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Urreta, Arruegi"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="552"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2-3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

<b>Ondasun mota / Naturaleza del bien</b>	<b>Titulua / Título</b>
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

<b>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</b>	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	
<input type="text"/>	

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

- Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa
- Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

- Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual
- Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales
- Informazio gehigarria katastroako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

Trazaketa katastroko partzelak mugatuz doa.

BESTE BATZUK / OTROS

- Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público
- Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior
- Testigantzak / Testimonios
- Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078029BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Arrue - Gaintzako errepidea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Arruegi"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="576"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

<b>Ondasun mota / Naturaleza del bien</b>	<b>Titulua / Título</b>
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

<b>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</b>	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	
<input type="text"/>	

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

- Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa
- Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

- Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual
- Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales
- Informazio gehigarria katastroko 1954/56 argazkietan / Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

Trazaketa katastroko partzelak mugatuz doa.

BESTE BATZUK / OTROS

- Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público
- Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior
- Testigantzak / Testimonios
- Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078030BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Ernaitzaqa goikoa - Errekorta bidea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Olaeta"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Ausogoko hegitik. Aralarrerako gaur eguneko sarbidea."/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="2028"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

- Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa
- Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

- Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual
- Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales
- Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

BESTE BATZUK / OTROS

- Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público
- Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior
- Testigantzak / Testimonios
- Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude. Erabilera publikodun mendian kokatzen da.

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078031BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Olakosai Ausoigoiko hegia"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Olaeta"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Ausako Gaztelura joateko oinezko bide lez egnortu da"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="1305"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

- Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa
- Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

Kartografietan lotura hau azaltzen da naiz eta fisikoki ez duten bat egiten.

KATASTROA / CATASTRO

- Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual
- Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales
- Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan / Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

BESTE BATZUK / OTROS

- Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público
- Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior
- Testigantzak / Testimonios
- Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude. Erabilera publikodun mendian kokatzen da.

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078032BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Enirioko galtzada"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Deposituak, Urrestiederra"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="1233"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. Minuta MTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude. Galtzada historikoa. Erabilera publikodun mendia. Gra



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078033BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Auzoegi azpitik Bikastillora"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Olaeta, Bikastillo"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="2017"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

<b>Ondasun mota / Naturaleza del bien</b>	<b>Titulua / Título</b>
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

<b>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</b>	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	
<input type="text"/>	

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

- Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa
- Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

- Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual
- Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales
- Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

BESTE BATZUK / OTROS

- Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público
- Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior
- Testigantzak / Testimonios
- Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude. Erabilera publikodun mendian kokatzen da.

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078034BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Aralarko sarbidea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Arkaka, Bikastillo, Urrestiederra"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Urrestiederraraino pista, gero gurdibidea (3704m). Elizbason adarra (560m) ubideraino."/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="4265"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2-3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input checked="" type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text" value="Elizbaso 560m"/>	<input type="text"/>	
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude. Erabilera publikodun mendian (Elizbasoko adarra ez). Gra

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078035BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Albitzetako bidetxurra"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Albitzeta, Auzoqi"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Oinezko bidea"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="1146"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="&lt;2"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

- Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa
- Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

- Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual
- Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales
- Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

BESTE BATZUK / OTROS

- Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público
- Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior
- Testigantzak / Testimonios
- Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude. Erabilera publikodun mendian kokatzen da.

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078036BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Urdanarrubi eta Iruerri±eko bidea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Arkaka"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Ubidean bukatzen da."/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="1382"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2-3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input checked="" type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text" value="Osinberdera 350m"/>	<input type="text"/>	
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastroko 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

Trazaketa, gehienez, katastroko partzelak mugatuz doa.

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078037BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Arkaka - Atxuripe bidea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Atxuripe"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Lazkaoko enklabea gurutzatu eta Zaldibiako enklabera heltzen da."/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="1438"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2-3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

Bidearen traza irudi hauetan antzeman daiteke, partzelak ugatuz doa.

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078038BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Kobaegi-Arrieta-Soroko haitza-Lazkao"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Atxuripe"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="1146"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2-3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. Minuta MTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retinadas 1954/56

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude. Ibilbide homologatuen igarobidea.

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078039BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Matxitxaneko bidea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Matxitxane"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Ataungo Aitzarte aldea auzotik, Intxaustiko aisia gunetik datorren pista"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="859"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="3"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. Minuta MTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retinadas 1954/56

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078040BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Mandarrateko bidetxurra (Matxitxane)"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Matxitxane"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Lareoko urtegi ingurutik datorren oinezo bidea."/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="730"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="&lt;2"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

<b>Ondasun mota / Naturaleza del bien</b>	<b>Titulua / Título</b>
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

<b>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</b>	
<input type="checkbox"/> Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
<input type="checkbox"/> Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	
<input type="text"/>	

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

- Instituto Geográfico y Catastral. MinutaMTN50-0089-Tolosa
- Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

- Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual
- Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales
- Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

BESTE BATZUK / OTROS

- Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público
- Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior
- Testigantzak / Testimonios
- Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude. Ibilbide homologatuen igarobidea.



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="078041BMB"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="22/12/27"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Agirreurreta - Larraitzko Errepidea"/>		
Herria / Municipio	<input type="text" value="Zaldibia"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Urreta"/>		
Oharrak / Observaciones	<input type="text" value="Gurdibide zaharra"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="155"/>	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="2"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
<input type="checkbox"/> Bide adarra / Ramal	Oharra / Observación	
<input type="text"/>		<input type="text"/>
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikus mapa georreferentziatua"/>	

  

Ondasun mota / Naturaleza del bien	Titulua / Título
<input checked="" type="checkbox"/> Erabilera publikoa / Demanial	<input checked="" type="checkbox"/> Eskuratzea antzinetik edukitzeagatik / Adquisición por posesión inmemorial
<input type="checkbox"/> Ondare ondasuna / Patrimonial	<input type="checkbox"/> Eskuratzea preskripzioagatik / Adquisición por prescripción
	<input type="checkbox"/> Beste batzuk / Otros

  

Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Mugarik gabea"/>
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Ikus udal ordenantzak"/>
Oharrak / Observaciones	<input type="text"/>

3. BETIKO ERABILERA PUBLIKOA FROGATZEN DUTEN ZANTZUAK / INDICIOS QUE DEMUESTRAN SU USO PÚBLICO INMEMORIAL

ANTZINAKO KARTOGRAFIA / CARTOGRAFIA ANTIGUA

Instituto Geográfico y Catastral. Minuta MTN50-0089-Tolosa

Instituto Geográfico y Catastral. MTN50-0089-1953-nnn-Tolosa

KATASTROA / CATASTRO

Egungo katastroan partzelen zatitzaile / Delimitador de parcelas en catastro actual

Poligono katastral zatitzailea / Divisor de polígonos catastrales

Informazio gehigarria katastrorako 1954/56 argazkietan /  
Información adicional en imágenes retindadas 1954/56

BESTE BATZUK / OTROS

Erabilera publikora zabalik / Abierto al uso público

Aurreko inbentarioan azaltzen da / Incluido en el inventario anterior

Testigantzak / Testimonios

Beste batzuk (testuak, aztarnak, etab.) / otros (vestigios, etc.)

Testigantzak daude